&

ffi Nlunicípio de llho Comprido
GABINETE

PORTARIA N' 107/17,
DE 0l DE MARÇO DE 2At7.

EXOI\TERA A SENHORA OLTWA
CARIYEIRO PINTO, DO CARGO DE
ASSESSORA EXECUTNA, E NÁ
OUTRAS PROYIDENCIAS.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 10.- Fica exonerada a Senhora oLIvIA cARltErRo pINTo,
Cargo de Assessora Execrúiva

no

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE PREFEITO MUMCIPAL DE ILHA
em 01 de dÊ 2017.

DE OLIVEIRA JI'NIORGERALDINO
Municipal